
 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

HANDYSTITCH 
 

MODEĻA NUMURS: 101B 
 

 

 

 



Produkta specifikācijas 

Produkta svars: 240 g 

Korpusa materiāls: ABS plastmasa 

Mehānisma materiāls: Tērauds 

Nominālais spriegums: DC 6 V 

Nominālā jauda: 6W 

 

Darbībai nepieciešamas 4x AA baterijas (baterijas nav iekļautas iepakojumā) 

Adaptera savietojamība: DC 6 V, 600 mA adapteris (nav iekļauts iepakojumā) 

 

Dūriena garums: 2-2,5 mm 

Dūrienu veidošana: ķēdes dūriens 

 

Produkta izmēri un sastāvdaļas 

 

 
 



Brīdinājumi un drošības instrukcijas 

 

• Vienlaikus neievietojiet produktā vecas un jaunas baterijas. 
• Nelietojiet kopā standarta (oglekļa-cinka), sārma un/vai uzlādējamas (niķeļa-kadmija) 

baterijas. 
• Baterijas jāievieto ar pareizu polaritāti. 
• Izņemiet no produkta izlietotās baterijas. 
• Jāizmanto tikai tāda paša vai līdzvērtīga tipa baterijas, kā ieteikts. 
• Mainot baterijas, pārliecinieties, vai ir ieslēgts drošības slēdzis. 
• Ierīci nav paredzēts lietot bērniem vai personām ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai 

garīgajām spējām, vai personām, kurām trūkst nepieciešamās pieredzes vai zināšanu, 
lai darbotos ar ierīci, ja vien tās nav saņēmušas atbilstošus norādījumus vai nav par 
viņu drošību atbildīgas personas uzraudzībā. 

• Adata ir asa. Strādājot ar adatu, esiet uzmanīgi, lai izvairītos no traumām. 
• Nelietojiet ierīci uz apģērba, ja to tajā brīdī valkā cilvēks. 
• Pirms diegu izņemšanas no ierīces vai pirms stiprinājuma plāksnes pacelšanas 

pārliecinieties, vai ir ieslēgts drošības slēdzis. 
• Kad ierīce netiek lietota, tā vienmēr jāglabā aizslēgtā stāvoklī. 
• Uzglabājiet ierīci sausās telpās, prom no ūdens vai mitruma avotiem. 
• Uzglabājiet ierīci bērniem nepieejamā vietā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai 

novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas 

rezultātā. Atbildīgi pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot 

atpakaļ lietotu ierīci, izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no 

kura iegādājāties izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

 

 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 
 

 

   
 

 
 
 

   

 



 

Bateriju ievietošana: 

Atveriet akumulatora nodalījumu, ar pirkstu piespiežot vāciņu un bīdot to uz sāniem. Atverot vāciņu, 

ir pieejamas bateriju ligzdas. Ievietojiet 4 AA tipa baterijas ligzdā tieši tā, kā parādīts attēlā zemāk. 

 

 

 

Kā ielikt diegu: 

Diegam jāplūst no spoles vai spoles augšējās labās puses. Pirms spolītes uzstādīšanas jābūt ievietotai 

atsperei. 

 

 

 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA:  

Piezīme: darbiniet ierīci 10 sekundes un pēc tam uz 5 sekundēm pārtrauciet darbību. Pēc tam to var 

lietot atkārtoti regulāri. 

1. Pirms jebkādu citu darbību veikšanas pārliecinieties, vai ir ieslēgts drošības slēdzis. Drošības 

slēdzis atrodas zem strāvas slēdža. Lai ieslēgtu slēdzi, virziet to uz augšu virzienā uz strāvas slēdzi. 

Paceliet adatas sviru līdz augstākajam stāvoklim, pagriežot rotējošo riteni. Piezīme: rotācijas riteni 

var pagriezt jebkurā virzienā. 



 
 

2. Paceliet stiprinājuma plāksni uz augšu un pārliecinieties, ka nenospiežat uz leju adatas sviru (sviru 

var pārvietot manuāli pat tad, ja ir ieslēgts drošības slēdzis). Novietojiet izvēlēto audumu zem 

stiprinājuma plāksnes. 

 

 

3. Pirms šūšanas sākuma izvelciet vismaz 5 cm diegu caur adatu no aizmugures uz priekšu.  

4. Ar labo roku turiet Handystitch ierīci un ar īkšķi darbiniet strāvas slēdzi, kamēr pārējie pirksti 

atbalsta apakšdaļu. 

 

Safety lock ON Safety lock OFF 



5. Atbloķējiet mašīnu, bīdot drošības slēdzi uz leju, prom no strāvas slēdža. Ar labo īkšķi nospiediet 

strāvas slēdzi. Mašīna automātiski ar atbilstošu spriegojumu pados audumu uz kreiso pusi. Ar kreiso 

roku turiet audumu un kontrolējiet tā virzienu (nesteidziniet mašīnu). Ja nepieciešamas platākas 

šuves, nedaudz ātrāk velciet audumu uz kreiso pusi, turpinot šūt. Sekojiet centra līnijai uz 

stiprinājuma plāksnes, lai nodrošinātu taisnu šūšanu. 

6. Lai pēc šūšanas pabeigtu šuvi, atvienojiet strāvas slēdzi un paceliet adatas sviru līdz augstākajam 

stāvoklim, pagriežot rotējošo riteni. Pēc tam ar šķērēm izvelciet diegu (apmēram 8 cm) un nogrieziet 

to. Piezīme: Pirms pieskarieties jebkurai mašīnas kustīgajai daļai, vienmēr ieslēdziet drošības slēdzi. 

7. Pagrieziet rotējošo riteni, nolaižot adatu audumā, un turpiniet griezt rotējošo riteni, līdz adatas 

svira atkal ir augstākajā pozīcijā.  

8. Paceliet stiprinājuma plāksni un noņemiet audumu, bīdot to uz kreiso pusi. Pārliecinieties, ka 

nevelciet diegu, citādi šuve atšķetināsies.  

9. Pagrieziet sašūto audumu un izveidojiet mezglu, vadot atlikušos 8 cm diegu, ievērojot tālāk 

sniegtos norādījumus: 

- Izvadiet adatas vītni cauri pēdējai šuvei.  

- Satveriet diegu ar vītni.  

- Izvelciet apmēram 3 cm diegu.  

- Vadiet diegu cilpiņā un cieši pavelciet to, lai pabeigtu mezglu. 

 

 

 

 
 



Vītnes spriegojuma regulēšana  

1. Ja dūriens ir pārāk saspringts, pagrieziet spriegojuma regulatoru 

nedaudz pa kreisi.  

2. Ja dūriens ir pārāk vaļīgs, pagrieziet spriegojuma regulatoru 

nedaudz pa labi. 

 

 

Spoles nomaiņa 

Ja nomaināt lielāku spoli, rezerves pagarinājuma stieni var pievienot 

spoles vārpstai un ievietot to lielajā spolē. Pēc tam atkārtoti 

uzvelciet diegu, noregulējiet diega spriegojumu un sāciet šūt. 

 

 

Adatas nomaiņa  

Ar skrūvgriezi atskrūvējiet regulēšanas skrūvi un noņemiet adatu. 

Strādājot ar šujmašīnu, vienmēr izmantojiet #14 tipa DHx1 šujamo 

adatu. Adata jāuzstāda tā, lai adatas kāta plakanā puse būtu vērsta 

pret Handystitch mašīnas priekšpusi. 

 

 

 

 

 


